Pradinė Sutarties vertė  10.518.705,00 Eur (dešimt milijonų penki šmtai aštuoniolika tūkstančių 

septyni šimtai penki) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), kurią sudaro: 

2.1.1. Pardavėjo pasiūlyme Pirkimui nurodyta Transporto priemonių kaina 10.185.000,00 (dešimt 

milijonų vienas šimtas aštuoniasdešit penki tūkstančiai) Eur be PVM; 

2.1.2. Pardavėjo pasiūlyme Pirkimui nurodyta Techninio aptarnavimo ir jam atlikti reikalingų 

atsarginių dalių ir kitų eksploatacinių medžiagų kaina 283.705,00 (du šimtai aštuoniasdešimt trys 

tūkstančiai septyni šimtai penki) Eur be PVM; 

2.1.3. Sutarties vertės dalis, skirta Negarantinio remonto darbams ir jiems atlikt reikalingų atsarginių 

dalių ir kitų eksploatacinių medžiagų Transporto priemonėms suteiktų garantijų laikotarpiu, yra 50 000,00 

(penkiasdešimt tūkstančių) eurų be PVM (60 500,00 (šešiaddešimt tūkstančiai penki šimtai) eurų su PVM).

[...]

dienas, prašymo pateikimo dienos neskaičiuojant, privalo pateikti Negarantinio remonto darbų išlaidas ir 

atsarginių dalių bei eksploatacinių medžiagų kainas pagrindžiančius įsigijimo ar kitokius trečiųjų šalių 

dokumentus. 

2.2. Sutarties kaina 12.727.633,05 (dvylika milijonų septyni šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai šeši 

šimtai trisdešimt trys eurai ir penki centai) Eur su PVM (jeigu Pardavėjas yra užsienio šalies ūkio subjektas, 

kuriam taikomas 0 proc. PVM, tačiau Pirkėjas turės apskaičiuoti 21 proc. PVM ir sumokėti į biudžetą, PVM 

į Sutartį nebus perkeliamas ir šis punktas nepildomas).